BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 31/1999/QĐ-

BNN/TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 9 tháng 2 năm 1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Về việc thành lập Ban đổi mới quản lý doanh nghiệp tạiTổng công ty Xây dựng 4

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chứcnăng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ
chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triểnnông thôn;
Để thực hiện Chỉ thị số 20/1998/CT-TTg ngày 21 tháng 4 năm 1998 củaThủ tướng Chính phủ về đẩy

mạnh sắp xếp và đổi mới doanh nghiệp nhà nước;

Xét đề nghị của Hội đồng quản trị Tổng công ty Xây dựng 4 và Vụ trưởngVụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Ban Đổi mới quản lý doanh nghiệp tại Tổng công ty Xây dựng 4, gồm cácông có tên

dưới đây:

1.1-Đào Văn Thoại, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Trưởng ban;

1.2-Vũ Quyết Tâm, Phó tổng giám đốc, Phó trưởng ban;

1.3-Trần Đức Bành, Kế toán trưởng Tổng công ty, Uỷ viên thường thực;

1.4- Ninh Văn Kiêm, Thường vụ Đảng uỷ Tổng công ty, Uỷviên;

1.5-Phan Văn ƯNg, Chủ tịch Công đoàn Tổngcông ty, Uỷ viên;

1.6-Đinh Văn Diện, Trưởng phòng TCCB - LĐ Tổng công ty, Uỷ viên;

1.7-Nguyễn Văn Việt, Trưởng phòng KHKD Tổng công ty, Uỷ viên.

 Điều 2.Ban Đổi mới quản lý doanh nghiệp tại Tổng công ty Xây dựng 4 có các nhiệm vụ chủ yếu sau

đây:

2.1-Căn cứ vào chương trình, kế hoạch và sự chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và Pháttriển nông thôn về đổi

mới và cổ phần hoá doanh nghiệp, tiến hành xây dựng kếhoạch đổi mới và cổ phần hoá doanh nghiệp của

Tổng công ty để tập thể lãnh đạoTổng công ty xem xét và trình lãnh đạo Bộ;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7296